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Odżywka w kostce
AMAZONIA - KAWOWA

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

AMAZONIA - KAWOWA ODŻYWKA DO WŁOSÓW W KOSTCE 

Ekstrakt z ziaren kawy zawarty w emolientowej odżywce do włosów nadaje jej niezwykły zapach i
ciemny kolor. To ogromny zastrzyk energii dla najbardziej uśpionych cebulek włosów. A masła Bacuri,
Ucuuba, Cupuacu to najlepsza ,,śmietanka do kawy", jaką można sobie wyobrazić. 

Dzięki temu połączeniu włosy są błyszczące, łatwo się rozczesują, nie elektryzują a z czasem wydają
się być zdrowsze i bardziej błyszczące. 

Opakowanie zgodnie z ideą ZERO WASTE - biodegradowalne, wykonane w 100% z papieru
makulaturowego.
Jaka jest odżywka do włosów Amazonia?

Amazonia  to  emolientowa  odżywka  do  włosów  w  kostce  skomponowana  z  myślą  o
włosach wysokoporowatych, osłabionych i potrzebujących regeneracji. Jest bardzo wydajna a dzięki
zawartości  brazylijskich,  roślinnych  tłuszczy  o  wyjątkowym  zapachu  i  właściwościach,
wystarczy niewielka ilość naniesiona na mokre włosy aby uzyskać pożądany efekt. Pamiętajmy, że
odżywki w kostce są bardziej  skoncentrowane gdyż nie zawierają wody, dlatego nie ma potrzeby
nakładania jej w dużej ilości. 

Odżywka swój niezwykły zapach i ciemny kolor zawdzięcza m.im ekstraktowi z ziaren kawy, która
dodaje  energii  nawet  najbardziej  uśpionym cebulkom włosów.  Masła  Bacuri,  Ucuuba,  Cupuacu to
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najlepsza  "śmietanka  do  kawy",  jaką  można  sobie  wyobrazić.  Włosy  są  błyszczące,  łatwo  się
rozczesują, nie elektryzują a z czasem wydają się być zdrowsze i bardziej błyszczące. 

Jeżeli  czujesz, że Twoje włosy potrzebują dodatkowego nawilżenia (humektantu) to możesz śmiało
nałożyć przed umyciem włosów maseczkę z dodatkiem aloesu, żelu z nasion lnu, miodu czy gliceryny
bez obawy, że Twoje włosy będą się za bardzo puszyć. Używając emolientowej odżywki zabezpieczysz
włosy przed puszeniem i utratą wilgoci. 

Jak używać odżywki do włosów w kostce?

Na mokre, umyte włosy nanieść niewielką ilość odżywki. Po nałożeniu odżywki można pozostawić ją na
włosach  bez  spłukiwania  lub  po  upływie  2-3  min  spłukać  pod  bieżącą  wodą.  Po  aplikacji  włosy
rozczesać i wysuszyć. Zalecamy przetestowanie obydwu sposobów i wybranie metody optymalnej dla
swoich włosów. 

UWAGA:  Unikać  kontaktu  z  oczami.  W przypadku podrażnienia  skóry  należy  zaprzestać  dalszego
używania produktu.

Przechowywać w temperaturze pokojowej z dala od źródeł ciepła. W wysokiej temperaturze produkt
może ulegać topieniu się ze względu na zawartość masła roślinnego, olejów i wosku.

SKŁAD: Alkohol cetearylowy, Masło Bacuri, BTMS, Masło Ucuuba, Olej z czarnej kawy, Olej z zielonej
kawy, Masło Cupuacu, Witamina E pozyskiwana z oleju słonecznikowego. 

INCI: Cetearyl Alcohol, Platonia Insignis Seed Butter, Behentrimonium Methosulfate, Virola Sebifera
Seed  Butter,  Coffea  Arabica  Seed  Oil,  Theobroma  Grandiflorum  Seed  Butter,  Tocopherol,  Helianthus
Annuus Seed Oil. 

     

 

Opisując właściwości  naszych kosmetyków opieramy się w dużej  mierze o informacje zwrotne od
naszych  klientów chętnie  dzielących  się  swoimi  spostrzeżeniami.  Są  to  dla  nas  niezwykle  cenne
informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w dokonaniu właściwego wyboru,
dlatego zachęcamy do komentowania. 
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